
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ 

 

PORTARIA Nº 168/2023 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, Estado do Pará, SR. RAIMUNDO 
NONATO ALENCAR MACHADO no uso de suas atribuições legais, e, 

 

CONSIDERANDO a importância do SECRETÁRIO, em anexo comparecer a cidade de 
BRASILIA-DF, nos dias 21,22 e 23 agosto de 2023, tratar de assuntos do interesse do Município 
de Cachoeira do Piriá.   

 

RESOLVE: 

 

Designar JOÃO DE CASTRO PANTOJA NETO, matricula 121914-6, (SECRETÁRIO DE SAÚDE) 
a cidade de BRASILIA-DF, nos dias 21,22 e 23 agosto de 2023, para junto ao prefeito participar 
de reuniões para tratar de assuntos de interesse do Município de Cachoeira do Piriá. 

 

1. Conceder ao Secretário de Saúde 03 (TRÊS) diárias, no valor de 350,00 (trezentos e 
cinquenta reais) cada. Na rubrica orçamentaria nº 1012200052041  . 

 

2. Ao final será apresentado um termo de comparecimento ao controle interno. 
 
 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, em 18 de agosto de 2023 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 

RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2023-08-18T11:27:26-0300
	RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO:15900240363




